
Alpha Spirit Dog Liver Sticks jednotlivě z balení 30ks

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 19:01
1/2

Kód produktu 447499 

Alpha Spirit Sticks s játry, čerstvým kuřetem a celou
čerstvou rybou pro všechny psy

Dostupnost na hlavním skladě: 7,0 ks



Alpha Spirit Dog Liver Sticks jednotlivě z balení 30ks

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 19:01
2/2

Popis
Složení:
35% čerstvá vepřová játra, 30% čerstvé kuře, 20%
čerstvé celé ryby, hydrolyzovaný škrob, rostlinný
glycerin

Analytické složení:
hrubý protein 26%, hrubý tuk 10%, hrubá vláknina: 1%,
hrubý popel: 6,5%, vlhkost: 28%

Nejlepší vlastnosti produktů Alpha Spirit:
• Bez obilovin a bez lepku.
• Bez masové moučky.
• NENÍ vyrobeno vytlačovací technikou.
• Všechny tuky pocházejí z přírodních zdrojů masa a
ryb.
• Vyrobeno ze surovin místních společností španělského
původu.

Proces výroby:
Tenderize Technology je výrobní proces, při kterém je
použita technika macerace za studena, dehydratací
krmiva se získávají produkty vynikající chutnosti
vyráběné pouze s použitím jejich vlastních šťáv.

Doporučení:
Prohlédněte si tabulku denních potřeb krmiva, které
mění množství jídla podle věku, úrovně fyzické aktivity
nebo hmotnosti psa.
Pejskovi vždy ponechejte čerstvou a čistou vodu.
Produkt skladujte na chladném a suchém místě
chráněném před slunečním zářením.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


